[image: image1.png]

Администрация  муниципального  образования
Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

                               района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2021                                                                                                 №  96-п

О внесении изменений в Постановление

№54-п от 27.05.2021 г. О подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства и
социальной сферы муниципального

образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской

 области к осенне-зимнему периоду 2021 – 2022 гг.

В целях подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы на территории муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области к предстоящему осеннее-зимнему  периоду 2021-2022 гг., в соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177, Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства  энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 N 103, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести в Постановление № 54-п от 27.05.2021 г. следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования Старопольское сельское поселение к осенне-зимнему периоду 2021-2022 гг. читать в новой редакции согласно  Приложению.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации МО Старопольское сельское поселение в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Старопольское сельское поселение

                     А.В.Кушнерев

	                                    Приложение
к постановлению администрации                                                          МО Стропольское сельское поселение                                        № 96-п от «23» августа 2021 г.

Состав комиссии

по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования Старопольское сельское поселение к осенне-зимнему периоду 2021-2022 гг.
Председатель комиссии:
Кушнерев А.В. – глава  администрации  Старопольского сельского поселения;

Секретарь комиссии:
Соболева Г.В.  –  ведущий специалист администрации поселения;
Члены комиссии:
Минеева А.В. – специалист 1 категории администрации поселения;
Волков В.С. – специалист 1 категории администрации поселения;
Представитель  ООО «АКВАТЕРМ» (по согласованию);
Представитель ГУП «Ленобводоканал»  (по согласованию);
Представитель   ООО «ГЕСТА» (по согласованию);
Представитель ТСЖ-Овсище (по согласованию);
Представитель ТСЖ «Возрождение» (по согласованию);
Представитель ОНД и ПР Сланцевского района (по согласованию);
Представитель Гатчинского отдела по Госэнергонадзору Северо-Западного управления Ростехнадзора  (по согласованию).